



ÜNİVERSİTE İÇİ SPOR ETKİNLİKLERİ İŞ AKIŞI

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN /KAYIT
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Üniversitemiz Spor Faaliyetleri Yönergesine göre "Spor Faaliyetleri Düzenleme ve Yürütme Kurulu" secilir.</p> <p>↓</p>	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Spor Faaliyetleri Yönergesi	BAİBÜ WEB
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Spor Faaliyetleri Düzenleme ve Yürütme Kurulu tarafından Eğitim -öğretim yılı içerisinde düzenlenmesi planlanan müsabakalar ve tarihleri belirlenir.</p> <p>↓</p>		
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Tüm Fakülte/Yüksekokul/Enstitülere düzenlenmesi planlanan müsabakalar ÜBYS sisteminden yazı ile bildirilerek hangi müsabakalara katılacakları hakkında bilgi istenir.</p> <p>↓</p>		UBYS
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Spor Dalı Yürütme Kurulu tarafından yarışma kuralları belirlenir, teknik toplantı düzenlenerek kura çekimi yapılır. Müsabaka Fikstürleri hazırlanır.</p> <p>↓</p>		Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Üniversite içi spor Turnuvalarında Hakem Görevlendirilmesi talebine ve Güvenlik Tedbirlerinin alınmasına ilişkin Resmi yazılar hazırlanarak ÜBYS sisteminden gönderilir.</p> <p>↓</p> <p>2</p>		UBYS

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Fatih Keser Şube Müdürü Kalite Birim Sorumlusu Belge Doğrulama Kodu: 33DM799 Belge Takip Adresi: https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index	Fatma Bekci Yurt Müdürü Kalite Birim Sorumlusu Bu belge, güvenli elektronik ortamda imzalanmıştır. İmza Bilgisi: https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index	Bayram Kaya Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı



Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p style="text-align: center;">2</p> <p>Belirlenen branşlarda kullanılacak saha ve malzemeler hazırlanır. Turnuva takvimine göre karşılaşmalar gerçekleştirilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p>		Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Spor Koordinatörlüğü tarafından; müsabakalarda görevlendirilen Hakem ücretlerinin ödemesinde kullanılmak üzere düzenlenen "Harcama Pusulaları" hakemlere imzalatılır.</p> <p style="text-align: center;">↓</p>	Hakem ve temsilci raporları ve maç sonuçları SKS Daire Başkanlığına gönderilir	
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Hakemlere imzalatılan Harcama Pusulaları SKS Daire Başkanının Onayına sunulur.</p> <p style="text-align: center;">↓</p>		Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Müsabakalarda görevlendirilen Hakemlerin ücret ödemesi MYS sisteminden hazırlanarak ekleri ile birlikte Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir, bir nüshası ilgili dosyada arşivlenir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p>		
Kültür ve Spor Şube Müdürlüğü	<p>Turnuvaların bitiminde dereceye giren takımlara ödülleri vermek üzere ÖDÜL TÖRENİ düzenlenir.</p>	Müsabaka sonuçları ve ödül töreni fotoğrafları Üniversite ve SKS Daire Başkanlığı web sayfasında yayınlanır. .	BAİBÜ WEB

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Fatih Keser Şube Müdürü Kalite Birim Sorumlusu	Fatma Bekci Yurt Müdürü Kalite Birim Sorumlusu	Bayram Kaya Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı

[Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.](#)